
Veronika V. (pinksnow) ID 113519 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 11:04

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím Vás všechny,

  kdož jste se podíval do našeho albíčka. Věci, které prodávám jsou buď dovoz z Anglie, nebo USA, nebo jsou po mém synovi
Filípkovi. Věci se snažím popsat co nejvíc, ale může mi něco uniknout a proto neváhejte a ptejte se. Rozměry, pokud nejsou
uvedeny, Vám samozřejmě pošlu na dotaz.

 Věci rezervuji 7 dní pokud se nedomluvíme jinak, pokud potřebujete počkat na mateřskou výjdu Vám vstříc :)

 Číslo účtu a informace o poštovném Vám zašlu po objednání, snažím se Vám ozvat do 24 hodin. Pokud budu pryč bude info
ve vzkazech, takže prosím čtěte.

 Poštovné účtuji dle platných cen České pošty, za balné si nic neúčtuji , ani žádné další poplatky nepřipočítávám.......

 Buďte prosím trpělivý, na mimibazaru s prodejem začínám, doposud jsem pouze nakupovala. Budu se snažit být profíkem co
nejdřív ;))))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

